- 86 -

**H**ec mīc dūmē pīoratē mīlītē  
lūmīsīs uīrīs q̄ admetētē uōv.  
dūmē uīrē pīmēstē ū. t̄ uēmītā uītā  
dūmēs comeīta sūmē. Amū t̄ mōgē  
tū uīrī erugnūmī. t̄ erugo eor in  
testīom uib̄ erit. t̄ mādūcable on  
nes uīrīs sic ignis. Thesamītāshīs  
ēt uib̄ uā iñouissūmīs dīeb̄. Cate uī  
ces opārioz q̄ mesueit regiones  
uīras q̄ fūdāta ē aub̄ clāmat. t̄ cla  
mōz eor māntēs dīl. Sabaoth mī  
cīvit. Epūlātī estis sītāmī. t̄ m  
lūxūpūs uīrīs cīmītās corda  
uītāmīdie occīsōis adduxītās et  
occīdītās uītū. t̄ n̄ resūt uib̄. pīa  
cītēs ḡ eītōe fūs uītā ad aduētū  
dīl. Ecce aḡcola exēpectit pīlosum  
fructū rīe pacient fēmī dūl acc  
pīat rēpīmē. t̄ servītū. paciētēs  
cītōe. t̄ uīos. t̄ cōfīrmātē corda uītā  
q̄m aduēt dīl appīnq̄bit. Nō h  
re mīgenītē fīs mālētū. n̄ nō  
mīdicētē. Ecce uīdex aū lāmītā  
ad fīstīt. Exēmplū lācīpītē fīs. ma  
u exīt. t̄ longāmītātē. lābōrē  
cītātē. dīplīs. q̄ locūt s̄ mī nōtē  
dīl. Ecce bīfīcītē eod̄ q̄ sīstīnēt  
bīfīcītē iob audītīs. t̄ fītē dīl  
uīdītās. q̄m mīcōrē ē dīs. t̄ mīsē  
rātōr. Aū oīa fīs mīt nōlāt mīwīt  
m̄ pīt cēlū. n̄ pītū. n̄ d̄ qđtū  
mīmātātū. Sic aī sīmō uī. ē. ē. n̄  
n̄. n̄ n̄ sīb̄ uīdītē decīdītē. t̄ rītā  
t̄ aīs uītū eq̄ aīo orēt t̄ pīllāt.  
Jūfītātē q̄s ex uib̄ mīducāt pītā  
eōlē. t̄ orēt sētēt mīgenītēs eītē  
oīeo mīnōtē dīl. t̄ oīo fīdī sātā  
būt mīfītātū. t̄ mītābīt eītē  
dīl. t̄ sī t̄ mīpētīs sīt. dūmītēt  
et. cōfītētū ḡ altūtū pōt uītā  
et orātē pīmītēt. n̄t sātētū.

**S**icut enim est uali de peccato iusti ambi-  
tus ihesu sacerdos etat sumus ubi passibiliter ec-  
citatorem orauit ut non pateret se curam. et non  
pluit annos tres. et misericordia sex. et rursum  
orauit. et celum dedit pluviam. et terram dedit  
fructum suum. fratres mui. si quis ex uobis  
errant a ueritate. et quicunque quis eum scire  
dicit quoniam qui uici facit peccatore ab errore  
meum meum: salvavit animam suam. amorem ex-  
cepit misericordiam peccatorum. puerum episcopum.  
Petrus apostolus ihesu christi Iacobum ep-  
electis aduenis. dispensationem  
misi. ponit. galacie. capitulo  
decimo. auctoritate. et ueritatem sibi  
scientiam dei per prophetas. in scientia  
cognitionem spiritu in obediem. et aspicio  
ione sanctius ihesu christi. quod ubi et pater  
in illa plicet. Unde dicitur dominus. et pater domini noster  
ihesu christi. quod secundum magnitudinem uirum suum  
am regnandum nos insperatum nullum  
per resurrectorem vestrum ex morte  
tum. in obedientia in coruuptibile  
et in gloriam patrum. et immortalem  
conservatam in celo. in nobis quod in mente  
dei custodiimus. per fidem inseparabilem  
propterea uenient. in corpore nouissimo  
in quo ex mortibus. auctoritate noster si os  
conquistari militare terrena vobis:  
nunquam uite fidei in hunc pretiosior sit  
auero. quod per ignem probatur. inuenient  
in latere. et gloriam in honore. in re-  
uelacionem ihesu christi. quoniam cum non uidetis  
diligitis in quem nec quod non uiduntis  
aditis. Credentes a exultauit  
iencia et exultauit. et glorificata.  
reportantes finem fidei in ipso salutem  
aliam ueritatem. de qua salute exquisierunt  
atque scrutarunt aperte. qui defu-  
erunt in nobis gloriam habuimus. Scrutantes  
in qua uel quae certe significans leuis  
spiritus non puniri uolens eas quae in nobis sunt

passiones. et postiores glas: quod rene-  
latum est. quod non est ipsius. ubi a missis  
et a quicunque uocata sunt. per eos qui eis  
sumuntur ubi spiritu sancto. missis de celo: in  
quibus desiderant angeli propriece. non quod  
succurrat. sed nos intus ure. sobrii. per-  
fici. spiritus meus qui offert ubi gratiam  
renelationem ihesu christi filii obediens  
et si configuntur pueris ignorantie ure  
desiderans. sed eum qui vocauit nos secum.  
non et ipse sed in omni conscientia sumus qui se-  
mum. sed eritis. quoniam est deus sumus. et si  
pitem in vocatis eum qui sibi acceptum per-  
sonam indicat sed unum cuiusque opus  
namore molarum in te ipsum quoniam sumus.  
Scientes quod non corrumptibilis animus ne  
angustum redempti estis de uana uim  
conscientiae partem tradidimus: sed precioso  
sanguine quam agim in uocauimus. et in  
maculati ihesu christo. per cogniti quod autem consti-  
tutum est in diu. agniti festi. et non nisi  
misericordibus. propter uos qui christum fideles  
estis in deo a suscitatu eum a mortuis  
et dedit illi gloriam sempernam uis fidei  
uita. et spes eae in deo. alias ueras en-  
thousiantes. molgoria caritatis. in  
frumentis amore. simplici excede-  
re uincere diligite. atentem remi non  
exseitate corruptibili: sed incorruptibili  
per uobis deo nunc. et permanenter in  
eternum. quod omnis anno feni. et omnis gloria ei  
temporum flos feni. Exarui feni. et  
flos ei decidit. ubi a domini manu in  
eternum. sed a uobis: quod euangelizare e' in  
uos.

**D**eponentes ergo malitia et oer-  
ditum. et similitudes. et similitudines. et  
omnes detractores. sic in geniti in-  
finites rationabiles sunt deo; lac adu-  
piscitur. uis meo crescentis misericordie  
situm gustastis. quoniam dulcis est dominus. ad

quoniam accedentes lapideum uicium ab hominibus  
quod reprobatur a deo a electu. et honorificari  
cum. Et ipse tempore lapides uicium super  
edificationem domos spirituales. sacerdotum  
sanctum. offerere spirituales hostias accep-  
tables deo. per ihesum christum. propter quod omnibus  
spiritum. ecce portum in syon lapideum sum  
mum anglare. electu. preciosum. et qui  
crediderint meum: non confundentur. vobis ergo  
honor acentius. et ardentius a la-  
pis quem repluerunt edificantes. sed  
stus est in capo angeli. et lapis offre-  
natus. et petra stada. huius qui offe-  
runt uobis. nec credunt in quod porti sunt vos  
et genitum electu regale sacerdotium. genitum  
sunt populus ad conscientiam: non uitates animi  
ceteris enim qui de tenebris uos vocauit  
in adiuuabilem lucem suum. qui aliquem non  
prohibet et populus deo. O non obsecuti nimiam  
nec a nimiam conscienti. k. mihi obsecro  
uos tanquam aduenas. et peregrinos  
abstine uos a carnalibus desideriis qui  
mutant ad uis animam. Conscientiam  
nimiam in ergo huius uenit: uis meo q  
detractant deo. tanquam de maleficio  
ruis ex uobis opibus uos considerantes  
glorificant dominum in die iustitiae.  
Subiecti estote omni huic cate christi domini  
suum regi qui precellementi. sui duabus  
tanquam ab eo missis ad uiuentium  
maleficiis. laude uero uirorum. qui sic  
enim uoluntate deo ut uenientes obui  
res de faciatis imprudentium hominum  
ignoriam. qui libi. et non qui uelamen-  
dum in malicie ueritate. sed sic sibi  
deo. omnes honorate. frumentate diligite  
domum timete. ergo honorificate. sed  
in subiecti estote in omni timore domus  
suum deo. et modestis: sed et discretis.  
Hoc enim genitum. si propter conscientiam deo sustinens  
quod in iusticia paciens in iuste. qui enim